Decreto n. 47/2023
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IL PRESIDENTE F.F.

VISTI i decreti del Presidente della 111 Sezione del Consiglio di Stato, relativi alla composizione
dei Collegi giudicanti per 1’anno 2023;

VISTO il Protocollo d’Intesa tra la Giustizia Amministrativa, nella persona del Presidente del
Consiglio di Stato, 1’Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati
amministrativisti, sottoscritto il 10 gennaio 2023;

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera di

consiglio e dell’udienza pubblica della 1l Sezione in data 14 settembre 2023;

DECRETA
Non sono previste le chiamate preliminari.
Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza
discussione, ovvero per le quali I’istanza sia stata presentata soltanto da alcune delle parti
costituite, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.

La camera di consiglio del 14 settembre 2023 avra inizio alle ore 09:00

Ore 09:00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

ordine ruolo

1-N.R.G.
3-N.R.G.
4-N.R.G.
5-N.R.G.
6 - N.R.G.
7-N.R.G.
8-N.R.G.
9-N.R.G.
ordine ruolo 10 - N.R.G.
ordine ruolo 11 - N.R.G.
ordine ruolo 12 - N.R.G.
ordine ruolo 13 - N.R.G.
ordine ruolo 14 - N.R.G.

5093/2023
5694/2023
5696/2023
5713/2023
5718/2023
5722/2023
5763/2023
5776/2023
5784/2023
5802/2023
5840/2023
5861/2023
5963/2023



ordine ruolo 15 - N.R.G.
ordine ruolo 16 - N.R.G.
ordine ruolo 17 - N.R.G.
ordine ruolo 18 - N.R.G.
ordine ruolo 19 - N.R.G.
ordine ruolo 20 - N.R.G.
ordine ruolo 21 - N.R.G.
ordine ruolo 22 - N.R.G.
ordine ruolo 23 - N.R.G.
ordine ruolo 24 - N.R.G.
ordine ruolo 25 - N.R.G.
ordine ruolo 26 - N.R.G.
ordine ruolo 27 - N.R.G.
ordine ruolo 28 - N.R.G.
ordine ruolo 29 - N.R.G.
ordine ruolo 30 - N.R.G.
ordine ruolo 31 - N.R.G.

ordine ruolo 32 - N.R.G.
ordine ruolo 33 - N.R.G.
ordine ruolo 34 - N.R.G.
ordine ruolo 35 - N.R.G.
ordine ruolo 36 - N.R.G.
ordine ruolo 37 - N.R.G.
ordine ruolo 38 - N.R.G.
ordine ruolo 39 - N.R.G.
ordine ruolo 40 - N.R.G.
ordine ruolo 41 - N.R.G.

ordine ruolo 42 - N.R.G.
ordine ruolo 43 - N.R.G.
ordine ruolo 44 - N.R.G.
ordine ruolo 45 - N.R.G.

ordine ruolo 46 - N.R.G.

ordine ruolo 47 - N.R.G.
ordine ruolo 48 - N.R.G.

6000/2023
6006/2023
6009/2023
6026/2023
6042/2023
6103/2023
6115/2023
6124/2023
6126/2023
6127/2023
6140/2023
6148/2023
6200/2023
6205/2023
6212/2023
6219/2023
6249/2023

6261/2023
6263/2023
6292/2023
6307/2023
6315/2023
6327/2023
6361/2023
6370/2023
6410/2023
6423/2023

6430/2023
6434/2023
6445/2023
6466/2023

6476/2023

6552/2023
6553/2023



Ore 10:00

ordine ruolo 49 - N.R.G. 6316/2023
ordine ruolo 50 - N.R.G. 6371/2023
ordine ruolo 51 - N.R.G. 6537/2023
ordine ruolo 52 - N.R.G. 6935/2023
ordine ruolo 53 - N.R.G. 3484/2022 (chiamata congiuntamente per connessione 55)
ordine ruolo 55 - N.R.G. 4108/2023
ordine ruolo 54 - N.R.G. 3422/2023
ordine ruolo 56 - N.R.G. 6538/2023
ordine ruolo 57 - N.R.G. 6918/2023
ordine ruolo 58 - N.R.G. 6924/2023
ordine ruolo 59 - N.R.G. 5714/2023
ordine ruolo 60 - N.R.G. 6337/2023
ordine ruolo 61 - N.R.G. 6403/2023

ordine ruolo 62 - N.R.G. 6460/2023

ordine ruolo 63 - N.R.G. 6524/2023

ordine ruolo 64 - N.R.G. 6625/2023

ordine ruolo 65 - N.R.G. 6879/2023

ordine ruolo 66 - N.R.G. 7068/2023

ordine ruolo 67 - N.R.G. 3921/2023 (chiamata congiuntamente per connessione 68)
ordine ruolo 68 — N.R.G. 3922/2023

ordine ruolo 69 - N.R.G. 2949/2023

ordine ruolo 70 - N.R.G. 3679/2023

ordine ruolo 71 - N.R.G. 3606/2023 (chiamata congiuntamente per connessione 72)
ordine ruolo 72 - N.R.G. 3648/2023

ordine ruolo 73 - N.R.G.  488/2022

ordine ruolo 74 - N.R.G. 2801/2023

ordine ruolo 75- N.R.G. 1952/2020

ordine ruolo 76- N.R.G. 1389/2022

ordineruolo 2-N.R.G. 5640/2023

L’udienza pubblica del 14 settembre avra inizio alle ore 11:15

Ore 11:15

ordine ruolo 25 - N.R.G. 4546/2023
ordine ruolo 16 - N.R.G. 2778/2023 (chiamate congiuntamente per connessione 17 e 18)
ordine ruolo 17 - N.R.G. 2802/2023



ordine ruolo 18 - N.R.G.

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

ordine ruolo

1-N.R.G.
2-N.R.G.
3-N.R.G.
4 -N.R.G.
5-N.R.G.
6 - N.R.G.
7-N.R.G.
8-N.R.G.
9-N.R.G.

2803/2023
1115/2017
2289/2018

334/2020
1011/2021
327512022
5219/2022
9608/2022
4812/2023
7560/2019

ordine ruolo 10 - N.R.G. 8162/2019

ordine ruolo 11 - N.R.G. 3390/2022 (chiamata congiuntamente per connessione 12)
ordine ruolo 12 - N.R.G. 3391/2022

ordine ruolo 13 - N.R.G. 9189/2022

ordine ruolo 14 - N.R.G. 1281/2021

ordine ruolo 15 - N.R.G. 5764/2022

ordine ruolo 19 - N.R.G. 7835/2022

ordine ruolo 20 - N.R.G. 8884/2022

ordine ruolo 21 - N.R.G. 2924/2023

ordine ruolo 22 - N.R.G. 3693/2023

ordine ruolo 23 - N.R.G. 8949/2019

ordine ruolo 24 - N.R.G. 8990/2022

ordine ruolo 26 - N.R.G. 5019/2023 (chiamata congiuntamente per connessione 27)
ordine ruolo 27 - N.R.G. 5020/2023

Sara in ogni caso dato atto a verbale delle cause per le quali vi sia stata la presentazione della richiesta
di passaggio in decisione senza discussione.

Potra essere eccezionalmente autorizzata la chiamata delle cause anteriormente rispetto al relativo

numero di ruolo, al solo scopo di chiederne il passaggio in decisione senza discussione orale, a

condizione che siano presenti tutti i difensori delle parti e previo consenso delle altre parti in attesa.

In relazione alle disposizioni del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa finalizzate al
contenimento degli assembramenti in funzione di prevenzione del contagio, Si precisa che in nessun
caso sara consentita la presenza contestuale nell’aula di udienza di piu di 20 persone, compresi i
componenti del Collegio giudicante e il personale di Segreteria, provvedendosi in caso di eccessivo
afflusso a scaglionare 1’accesso in aula secondo ’ordine di chiamata delle cause.
Roma, 12 settembre 2023 Il Presidente f.f.
~ bk HRHAR
12.09.2023
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